

pachet diverse materiale

I.D.: 105611565

Data publicarii 13.11.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.165,70 RON - 1.165,70 RON

Descriere: 1 ULEI 1L HUSQVARNA BUC 1,00 42,02 42,02 7,98 2 LANT PIXEL BUC 2,00 75,63 151,26 28,74
3 SINA HSQ 3/8 BUN BUN BUC 1,00 184,87 184,87 35,13 4 PILA LATA BUC 2,00 21,01 42,02
7,98 5 PILA DRUJBA BUC 4,00 9,24 36,96 7,02 6 DISC NORTON 125/115 BUC 3,00 4,20 12,60
2,39 7 TEU PP-R 020 Buc 1,00 0,67 0,67 0,13 8 TEU PPR 25 -20-25 Buc 1,00 1,68 1,68 0,32
9 ROBINET APA 1/2 II-IE BUC 2,00 17,65 35,30 6,71 10 MUFA PPR 20 X 1/2FE BUC 2,00 6,72
13,44 2,55 11 COT PP-R 20 -90 GR Buc 10,00 0,67 6,70 1,27 12 TEAVA PP-R 20 FIBRA Buc
1,00 16,81 16,81 3,19 13 BATERIE LAVUAR BUC 1,00 58,82 58,82 11,18 14 SIFON LAVOAR
BUC 1,00 7,56 7,56 1,44 15 COT PVC 32-90/45 BUC 6,00 1,68 10,08 1,92 16 TEAVA PVC 32 -
0.5ML Buc 5,00 2,94 14,70 2,79 17 DISC INOX 115 BUC 2,00 2,52 5,04 0,96 18 DISC INOX 125
BUC 2,00 3,36 6,72 1,28 19 CAPAC DOZA BUC 2,00 0,84 1,68 0,32 20 BANDA ALUMINIU BUC
1,00 29,41 29,41 5,59 21 SIFON LAVOAR BUC 1,00 40,34 40,34 7,66 22 COT PVC 110 X
87/110 X 45 BUC 2,00 6,72 13,44 2,55 23 COLTAR METALIC BUC 8,00 0,84 6,72 1,28 24 PILA
DRUJBA BUC 2,00 9,24 18,48 3,51 25 BRIDE PLASTIC SET BUC 1,00 5,04 5,04 0,96 26 VATA
TERMOFIX 10 CU FOLIE 8.4MP BUC 1,00 155,46 155,46 29,54 27 SET FIXARE SET 2,00 4,20
8,40 1,60 28 COLTAR METALIC BUC 4,00 2,52 10,08 1,92 29 LANT PIXEL BUC 1,00 75,63 75,63
14,37 30 PILA DRUJBA BUC 1,00 9,24 9,24 1,76 31 ULEI 1L HUSQVARNA BUC 1,00 42,02 42,02
7,98 32 PERIE SARMA BUC 1,00 5,04 5,04 0,96 33 ANCORA CHIMICA BUC 1,00 31,93 31,93
6,07 34 MANUSI BUC 1,00 33,61 33,61 6,39 35